[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parand

PORTARIA N° 017, de 01 de dezembro de 2012

Exonera de Cargo em Comissão do Quadro Provisório de Pessoal de Manutenção Predial do CAU/PR
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do artigo 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. Art. 1°. EXONERAR, à pedido do funcionário, a partir de 07 de dezembro do corrente ano, o Sr. RODRIGO MONTEIRO DA COSTA, brasileiro, inscrito no RG sob no 8.248.860-0 SSP/PR, e no CPF/MF sob no 046.435.289-40, do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do Quadro Provisório de Pessoal de Manutenção Predial do CAU/PR.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU 17.146-8
PORTARIA N° 017, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2012

   1 / 1

[image: image1.jpg]